Temporibus autem Tholæ, innotuerunt Hero-
 les heros et Argonautæ; nempe Jason Thessalus,
 Castor et Pollux, Hylas et Telamon, aliique; qui,
 Hellesponto trajecto, a Cyzico, Hellesponti rege,
 bello statim impetiti sunt. Navali itaque pugna
 commissa, Cyzicum regem interfecerunt; noctu-
 que egressi, primariam Hellesponticæ dittonis ur-
 bem, Cyzicum, ceperunt. Edocti vero a civibus
 urbisque primoribus, Cyzicum illum esse quem
 interfecerant, summo affecti sunt dolore, eo quod
 sibi genere propinquus fuisset, et a regione sua
 oriundus. Erroris itaque mutui postulata venia,
 culpam deprecati sunt: sanum denique in urbe Cy-
 zico condiderunt. Argonautæ vero oraculum, ad
 Pythias thermas situm, profecti, sacrisque rite
 peractis, Apollinem interrogarunt, dicentes: *Dic*
nobis, rates, Titan, Phæbe Apollo, cui dicandum
est hoc sanum, et quale erit. Hujusmodi autem a
 Pythia tulerunt responsum: *Vos quidem, quæ ad*
virtutem et decorem incitant, prosequimini. Ego ita-
que trinum unum Deum, solum in alto regnantem
illum vobis denuntio. Cujus immortale verbum pari-
tura est virgo intacta: quod, 78 *cæx sagitta flam-*
mifera, medium penetrabit orbem, totumque capti-
vum oblineus, patri dono dabit: virgini huic sa-
cranda est domus; Maria vero nomen ejus. Respon-

VARIÆ LECTIONES.

^α Μαρσύας semper Ox. ^β ἀποθεῶν Ch., ἀπὸ θεῶν Ox. Conf. Suidas v. Μαρσύας. ^γ θεοχολωτηθεὶς Ox.
^δ Νίνος Ox. Ἄνθος. Fabric. Bibliot. Græc. VII, 449, ed. Harles. ^ε Κολχίδος Cedrenus p. 84 C, χαλγίδος Ox.
^β Ἴάσωνα Ox. ^γ ἐπερώτησαν Ox. ^δ εἰ — ἔσται: om. Cedrenus, p. 119 C. ^ε ἐφετμέω τρεῖν Cedrenus,
 ἐπαθεύω τρεῖς Ox. ^β ἀδαεὶ Ch. cum Cedreno, ἀδαξή Ox. ^γ ἔγκυος Ch. cum Cedreno, ἔγκυμος Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(52) Ἀπενοεῖτο ἀπὸ θεῶν ἑαυτὸν. Lego, ἀπο-
 θεῶν ἑαυτὸν, ut sensus verborum sit: *Eoque auda-*
ciæ, sive impudentiæ, devenit, ut se deum prædi-
caret. Ἀπόνοια enim apud auctorem nostrum ubi-
 que pro confidentia, sive audacia, usurpatur: unde
 infra lib. v, p. 91, habemus, ἀπενονημένος πολε-
 μοστής, in bello audax. Ulysses etiam ad Circeon
 ingredientem, μετὰ ἀπονοίας Ἀχαικῆς, Græca sua
 fretum confidentia, introducit, p. 86, eod. lib.
 Verum hujusmodi exempla hic frequenter tibi oc-
 currunt. Marsyæ fabulam, inter alios, late prose-
 quitur Jo. Tzet. chil. 1, hist. 15.

(53) Ἀνιόντες τὸν Ἑλλήσποντον. Ὁ Ἑλλήσποντος,
 mare, ἢ Ἑλλήσποντος regio, sic dicta. Stephan. de
 urb. Ἑλλήσποντος, ἢ χώρα, ἢ παραχειμένη τῷ
 κόλπῳ.

(54) Ἐνθα λέγεται τὰ Πύθια θερμὰ. Procopius
De Justiniani Ædific.: Πηγαὶ δὲ θερμῶν φύσει ἐν
 Βιθυνοῖς ὀδάτων ἀναβλυστάνουσιν, ἐν χώρῳ ὄντι
 ἐπωνομάζουσι Πύθια. Oraculum vero ibi olim fuisse,
 unde forte locus nomen habuerit, tum ex Nostro,
 tu ex ipsa vocis notatione apparet.